Osakidetza

Kantratazio-zemandak

Listas de contratacion

2012ko IRAILAREN BITARTEKOTASUNA /7 INTERINIDADES SEPTIEMBRE 2012 I

ERIZAINTZAIKO LAGUNTZAILEA /7 AUX. ENFERMERIA I

NAN/DNI

16550723S
14600131F
71260404X
34093134G

22726716W

Izen-abizenak / Nombre y apellidos
Aduna Martinez, Maria Angeles

Allende Moran, Maria Del Mar

Alonso Alonso, Maria Dolores

Alonso Rueda, Silvia

Alvarez Lorenzo, Olga Eloisa

Destino esleitua / Destino adjudicado
VAC-CT2012, Hospital U. Araba
VAC-CT2012, Hospital U. Basurto
VAC-CT2012, Hospital U. Araba

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

HE / PL

159454547

15918883P

15951232L

Amondarain Otermin, Ramona
Andres Hernandez, Maria Teresa

Araquistain Egafia, Maria Josefa

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

16269858A

72426651L

15944100V

Armentia Cortazar, Maria Itziar
Arza Luluaga, Maria Aranzazu

Aseguinolaza Elorza, Maria Belen

RES-PI / DSFC, Hospital U. Araba
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

15951384X

72246623N

72423824K

24402268G

30663118R

15239549W

Ayuso Asensio, Ana Isabel
Azcarate Cousillas, Carmen
Azcue Urcola, Josefa Segunda
Ballesteros Mufioz, Juan
Balzategui Alegria, Amaya

Barbero Garcia, M@ Magdalena

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

RES-PI / DSFC, C. Interior - Gernika - Mafiana

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

01-jun-08

44148485P

15343327G

72451733P

Beguiristain Balda, Ana Isabel
Benitez Davila, Antonia Maria

Benitez Malave, Raquel

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

14540667K

12740833Y

22701090K

Billalabeitia De Haro, Maria Olga
Burgos Nava, Maria Dolores

Camara Izquierdo, Rosa Maria

RES-PI / DSFC, Hospital Galdakao - Usansolo

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

16556017L

34108707Y

34106803B

227349857

14602144L

15992352S

Campanario Iza, Maria De Las Mercedes
Carretero Canizas, Lucia

Castafio Alvarez, Marina

Castro Lopez, Elisa

Cereceda Blanco, Rosana

Corriols Rubio, Maria Teresa

RES-CS y similar, Hospital U. Araba
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital Santa Marina
VAC-CT2012, Hospital U. Araba

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

01-jun-11

22714911L

De La Prieta Lopez, M. Begofia

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces
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Osakidetza

Kantratazio-zemandak

Listas de contratacion
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NAN/DNI

15246100K
15248863R
15906418D
15954842H

34092449D

Izen-abizenak / Nombre y apellidos
De La Torre Aizcorbe, Maria Jose

De Las Heras De La Fuente, Maria Rosario
Del Campo Romo, Rosa Maria

Del Pozo Chico, Maria Carmen

Diaz Calero, Maria Angeles

Destino esleitua / Destino adjudicado HE / PL

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

VAC, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia 01-jun-11

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

30598669K

11713556R

72438701V

Diaz De Basurto Herrero, M@ Angeles
Diaz Perez, Ernestina Piedad

Diaz Sanchez, Maria Jesus

RES-PI / DSFC, Hospital Galdakao - Usansolo
RES-CS y similar, Hospital U. Araba

VAC, Hospital U. Donostia

VAC, R.S.M. Bizkaia - Alternativas Hospitalizacién - Tratamiento Asertivo
Comunitario Comarca Bilbao - Mafiana

13297994S

34095196L

Duque Gonzalez, M2 Violeta

Egafia Serna, Maria Teresa

VAC-CT2012, Hospital U. Araba

VAC, Hospital U. Donostia

15348777A

34108865A

44152440F

Eguia Irigoyen, Maria Carmen
Eguizurain Zubia, Maria Oiana

Elizondo Larraza, Ainara

RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

15339637V

34109644T

15961448T

Elorza Unamuno, Alberto
Elosegui Izaguirre, Maria Idoia

Errazquin Oliden, Maria Jesus

RES-PI / DSFC, Hospital U. Araba
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

72573992E

15885201K

16281020X

16265227H

18591963M

14399037W

Errecalde Gimenez, M2 Coro

Espinosa Ezquerro, Blanca Rosa

Garcia De Garayo Barbarin, Maria Lucia
Garcia De Motiloa Izar De Lafuente, Miriam
Garcia Fernandez, Montserrat

Garcia Santiago, Claudia Ana

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro
RES-CS y similar, Hospital U. Araba

VAC, Hospital U. Araba

VAC-CT2012, Hospital U. Araba

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

34090620C

15972840F

15987378D

Garmendia San Sebastian, Miren Yosune
Garrido Mata, Maria Angeles

Gomez Calvo, Visitacion

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

44151660D

15242963N

15932854H

Gonzalez Gonzalez, Maria Elena
Gonzalez Martin, Rosa Maria

Gorostegui Berra, Manuela

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, OSI Bidasoa - Hospital Bidasoa

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

72462075T

Guerra Cuevas, Yolanda

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

Data: 2012/10/04 / Fecha: 04/10/2012

6(e)tik 2. Or. / Pag

.2de6
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15871063M Guijarro Molina, Juana
35777195M Hernan Mendibe, Elisabet
15366063Q Herrero Torrecillas, Cristina
14605521S |bafiez Rozas, Maria Isabel

15901110Z Iceta Ostolaza, Maria Jesus

Destino esleitua / Destino adjudicado

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro
VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

HE / PL

01-jun-08

15964897E Inchausti Martinez, M. Carmen
15883823T Iraola Mugica, lzaskun

15238602K Iribarren Gomez, Elena

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

08924593H lIruarriz Telleria, Iciar
16261553R lzaga Gonzalez, Maria Carmen

30581699W Jaen Ruano, Maria Begofia

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital U. Araba

RES-CS y similar, Hospital Galdakao - Usansolo

22741127S Julian Dominguez, Nuria
160341652 Lafuente Camara, Soraya
30580794V Landa Burgos, Maria Asuncion
15826206K Larraza Echeverria, Maria Antonia
15253720M Larrea Elizondo, Maria Juncal

15962976X Larzabal Aramberri, Maria Teresa

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces
VAC, Hospital U. Cruces

VAC, Hospital U. Basurto
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

01-jun-08

01-jun-07

01-jun-05

30599531D Legorburu Cespedes, Maria Inmaculada
15950920Y Lemos Vieira, Maria Pilar

16276475L Liberal Barriga, Eduarda

VAC-OPE 2011, Hospital Santa Marina
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Araba

72252926J Lopez Blazquez, Maria Dolores
35770369X Lujambio Arrizabalaga, Ainhoa

15946735F Maldonado Hernandez, Maria Carmen

RES-PI / DSFC, Hospital Galdakao - Usansolo
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

15254215V Marcos Barbero, Carolina
39153935T Martin Alonso, Maria Rosa
15958028F Martin Heras, Maria Angeles
78867496J Martin Martin, Maria Antonia

72715670C Martinez De Lahidalga Diaz De Antofiana,
Maria Concepcion

30579445W Martinez Echevarria, M2 Jose

VAC-CT2012, OSI Bidasoa - Hospital Bidasoa
VAC-CT2012, Hospital U. Araba - Tarde

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro

VAC-CT2012, Hospital U. Araba

VAC, Hospital U. Cruces

01-jun-09

RES-PI / DSFC, R.S.M. Bizkaia - Hospital de Dia Ortuella - Mafiana

14684493M Martinez Salazar, Maria Teresa
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Osakidetza

Kantratazio-zemandak

Listas de contratacion

2012ko IRAILAREN BITARTEKOTASUNA /7 INTERINIDADES SEPTIEMBRE 2012 I

ERIZAINTZAIKO LAGUNTZAILEA /7 AUX. ENFERMERIA I

NAN/DNI

15355424A
119121517
30623040N
16253068A

16272623P

Izen-abizenak / Nombre y apellidos

Miner Arrieta, Maria Reyes
Minguez Lopez, Yolanda

Mintegui Plaza, Maria Del Carmen
Mugica Alafia, Maria Blanca

Mufioz Camacho, Justa

Destino esleitua / Destino adjudicado
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital U. Cruces
VAC-OPE 2011, Hospital Santa Marina
VAC-CT2012, Hospital U. Araba

RES-PI / DSFC, Hospital U. Araba

HE / PL

01-jun-08

15995972R

34084883X

34087507N

Nosellas Aramendi, Maria Del Coro
Nufiez Montoya, Maria Idoya

Ojeda Salvador, Maria Puy

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
RES-LS, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

15924608Y

14594780S

16284135C

Ormazabal Esteban, Margarita
Ortiz Huerta, Maria Loreto

Ortiz Robles, Teresa

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

VAC-CT2012, Hospital U. Araba

01-jun-08

01-jun-11

15937981Q
44616436R
15981346A
30636439W
72438896M

15977013V

Otafio Labaca, Sara Maria
Otermin Beraza, Maria Cleta
Otero Calixto, Ana Isabel
Pefia Perez, Ana Isabel
Perales Hidalgo, Maria Isabel

Perez Alcain, Maria Gemma

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
RES-PI / DSFC, Hospital Galdakao - Usansolo
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

01-jul-10

35771004R

15389392T

15237178T

Perez Benvenuto, Alejandra Daniela
Perez Campos, Maria Luz

Perez Jimenez, Maria Juncal

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia - Mafiana
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

15969224W
22719465L

78864900Q

Perez Ranedo, Lourdes
Ramos Garcia, Eugenia

Rodriguez Conejo, Carmen

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, C. Bilbao - Santutxu - Solokoetxe (CS)

RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro

- Mafana

16277563A

14234237C

15257477J

15979270C

22749952P

15377430K

Rodriguez Gomez, Maria Fatima
Rodriguez Gonzalez, Maria Angeles
Rodriguez Toledo, Miren Nekane
Rua Araujo, Rosa Modesta

Rubio Estevez, Begofia

Rueda Arrabal, Maria Jesus

RES-CS y similar, Hospital U. Araba

VAC-CT2012, Hospital Galdakao - Usansolo

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

01-un-11

22735249W

Ruiz Unibaso, Miren Nerea

RES-PI / DSFC, Hospital Galdakao - Usansolo
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Osakidetza

Kantratazio-zemandak

Listas de contratacion

2012ko IRAILAREN BITARTEKOTASUNA /7 INTERINIDADES SEPTIEMBRE 2012 I

ERIZAINTZAIKO LAGUNTZAILEA /7 AUX. ENFERMERIA

NAN/DNI

30685840E
15981385L
15996694X
15927204A

18591511J

Izen-abizenak / Nombre y apellidos

Saiz Mendiola, Julene

Salaberria Irastorza, Karmele
Salvador Sanchez, Rosa Maria

San Sebastian Sarasua, Maria Belen

Sanchez Cachafeiro, Javier

Destino esleitua / Destino adjudicado
VAC-CT2012, Hospital U. Cruces
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

RES-PI / DSFC, Hospital U. Araba

HE / PL

01-jun-11

15930189K

06983325L

34105506W

Sanchez Carbajo, Adela
Sanchez Montero, Maria Argeme

Sanchez Pedrosa, Maria Teresa

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

72460706B

30662825F

14571254H

Santamaria Escorza, Gloria Maria
Santamaria Nufiez, Ane Miren

Santamarina Gaminde, Miren Edurne

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia
VAC, Hospital U. Basurto

VAC-OPE 2011, Hospital Santa Marina

14264206C

30674756R

30636181C

16285016G

34101283B

15373885H

Santana Diez, Susana
Sarasua Anasagasti, Miren
Serrano Espada, Maria Sonia
Tapia Roco, Antonia

Tello Mendizabal, Monica

Turrillas Aranceta, Maria Inmaculada

VAC-CT2012, Hospital U. Basurto

VAC-CT2012, Hospital Santa Marina
VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

RES-CS y similar, Hospital U. Araba

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia - Especifica

RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro

01-jun-11

16298961B

18595676S

340904997

Ubierna Lopez, Maria Victoria
Ugarte Alcelay, Miren Gurutze

Urbizu Zabaleta, Teresa Maria

VAC-CT2012, Hospital U. Araba
VAC-OPE 2011, OSI Alto Deba - H. Alto Deba

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia

22733284S

159936828

30668034H

Uria Gago, Maria Milagros
Uria Murua, Sonia

Uriarte Pefia, Itziar

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

15374561G

15245999N

11931911V

72389431J

34092542X

35776672B

Uribezubia Eguren, Cristina
Urroz Lopez, Julia

Urrutia Gutierrez, Ane Elixabete
Vallejo Ercilla, Maria Nieves
Vazquez Ordofiez, Maria Mar

Vega Lozano, Maria Teresa

RES-CS y similar, OSI Bajo Deba - Hospital Mendaro
VAC-CT2012, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

VAC-CT2012, Hospital U. Cruces

RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

01-un-11

16005092J

Vicente Bordas, M2 Victoria

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
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Osakidetza
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Listas de contratacion

2012ko IRAILAREN BITARTEKOTASUNA /7 INTERINIDADES SEPTIEMBRE 2012

ERIZAINTZAIKO LAGUNTZAILEA /7 AUX. ENFERMERIA

NAN/DNI

259588497
72426338M
34085762S
14568587L

44146116P

Izen-abizenak / Nombre y apellidos

Vilchez Plata, Dolores

Zabaleta lturrioz, Maria Lourdes
Zamora Calleja, M. Josefa
Zarragoitia Zapirain, Maria Milagros

Zubeldia Unsain, Miren Nekane

Destino esleitua / Destino adjudicado

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
RES-PI / DSFC, Hospital U. Donostia
VAC-CT2012, Hospital U. Basurto

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

HE / PL

15969754A

44170417K

159604967

Zubimendi Eguiguren, Maria Inmaculada
Zumeta Llorente, Idoia

Zurutuza Sarasola, M. Jose

RES-CS y similar, Hospital U. Donostia
RES-CS y similar, Hospital U. Donostia

VAC-CT2012, Hospital U. Donostia
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